

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества Пачелмского района

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	13	0	13	0	0	0	0	0
из них женщин	0	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2	Отсутствует																							
0001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0002	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0003	Специалист по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0004	Педагог дополнительного образования (Фортелиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0005	Педагог дополнительного образования (Хорсография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	

0006	Педагог дополнительного образования (Рукопашный бой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0007	Педагог дополнительного образования (Творческая мастерская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Педагог дополнительного образования (Бумажные фантазии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	Педагог дополнительного образования (Театральный сундучок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Педагог дополнительного образования (Изобразительное искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Педагог дополнительного образования (Мы патриоты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012	Педагог дополнительного образования (Объединение Медиасентр "МедиаРТ")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013	Педагог дополнительного образования (Робототехника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Макеев* \_\_\_\_\_  
 Макеева М.С.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Куманина* \_\_\_\_\_  
 Куманина С.А.

Старший методист \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Шишикина* \_\_\_\_\_  
 Шишикина С.Н.

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6048 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Идрисова* \_\_\_\_\_  
 Идрисова Р.И.

(№ в реестре экспертов)

27.11.2024 (дата)

